AGUARDIENTES Y LICORES

Jagermeister 500¢€
Cointreau 500€
VVodka Caramelo 500€
Limonchelo 500€
Crema de Orujo 500€
Orujo Blanco Copa 500€
Orujo Hierbas Copa 500¢€
Pacharan 500€
Ramazzotti 500€
Ron Miel 500¢€
Sambuca 500€
Tia Maria 500€
VVodka Pomelo 500€
Baileys 500€
Fernet Branca 500€
Grapa 500€
Licor 43 500€
Drambuie 500€
Amaretto 500€
Frangelico 500€
Grand Marnier 500€
GINEBRA

Beefeater / Bombay / Gordon’s 500€
Seagram’s / Tanqueray 500€
Puerto de Indias 6,50 €
Bulldog / Gin Mare / Gin Vine 8,00 €
Hedrick’s 8,00 €
Martin Miller’s 8,00 €
Carmela (Canary) 8,00€
Tanqueay Rangpur 8,00€
Tanqueray Sevilla 8,00 €
Brockmans 8,00 €
Gin 72 8,00€

Combinado + 1,50€ / Ténica Premium + 2,00€ /Red Bull + 2,00€

RON

Arehucas Blanco / Oro 5,00 €
Bacardi 5,00 €
Santa Teresa Anejo 5,50 €
Santa Teresa 1976 7,50 €
Havana 7 Anos 6,50 €
Brugal Extra Viejo 6,50 €
Matusalem Gran Reserva 7,50€
Zacapa 23 9,00€
Zacapa Gr Xo 22,00 €

Combinado + 1,50€ / Ténica Premium + 2,00€ /Red Bull + 2,00€

VODKA

Smirnoff Rojo 500€
Absolut 500€
Vodka Grey Goose 8,00 €
Belvedere 8,00 €

Combinado + 1,50€ / Ténica Premium + 2,00€ /Red Bull + 2,00€

TEQUILA
José Cuervo 5,00€
Don Julio Blanco 6,00€

Don Julio Reposado 8,00€



o N EITY

RIOJA (RED WINE)

Coto Mayor (Crianza)

Ramon Bilbao (Crianza)

Luis Canas (Crianza)

Ramon Bilbao Edicion Limitada
Muga

Coto de Imaz (Reserva)
Contino (Reserva)

H:H 3/4

1890 €
19,90 €
24,00 €
28,90 €
36,00 €
34,00 €
48,00 €

RIBERA DEL DUERO (RED WINE)

Celeste (Roble)

La Planta (Cosecha)

Finca Resalso

Protos (Crianza)

Valtravieso (Crianza)

Emilio Moro (Cosecha)
Arzuaga (Crianza)

Pesquera (Crianza)
Matarromera (Cosecha)

Pago de Los Capellanes (Crianza)
Tomas Postigo

Malleolus (Emilio Moro)

Pago de Carraovejas (Cosecha)
Aalto

Pintia (Cosecha)

Alion (Cosecha)

Aalto Ps

Vega Sicilia (Cosecha)

BLANCOS (WHITE WINE)

Coto Mayor Seco

Coto Mayor Semi

Lolo (Albarino - Galicia)

Bodega 35 (Afrutado)

Ramon Bilbao (Verdejo)

Jose Pariente (Verdejo)

Atrium (Chardonnay)

Yaiza (Seco- Lanzarote)

Yaiza (Afrutado - Lanzarote)

Mar de Frades (Albarino - Galicia)
Mar de Frades Godello

Terras Gaudas (Albarino - Galicia)
Bermejo (Seco - Lanzarote)
Vulcano (Seco - Lanzarote)

ROSADOS (ROSE WINE)

Coto Mayor (Rioja Rose)
Ramon Bilbao

Yaiza (Lanzarote Rose)
Vulcano (Lanzarote)

CHAMPAGNE Y CAVA
Cava Botellin 20cl

Prosecco

Juvey Camps

Juvey Camps Rosado

Kripta

Moet & Chandon Imperial

Moet & Chandon Ice Imperial
Moet & Chandon Imperial (Rose)
Moet & Chandon Ice (Rose)
Moet & Chandon (N.I.R L. 500ml )

SANGRIA

Tinto de Verano
Sangria Tinto
Sangria Cava

19,90 €
1990 €
22,00 €
28,00 €
32,00 €
36,00 €
36,00 €
36,00 €
42,00 €
48,00 €
48,00 €
54,00 €
59,00 €
62,00 €
96,00 €
130,00 €
160,00 €
260,00 €

1890 €
1890 €
19,90 €
1890 €
21,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
28,00 €
32,00 €
34,00€
30,00 €
30,00 €
32,00 €

1890 €
22,00 €
30,00 €
32,00 €

7,00 €
32,00 €
38,00 €
38,00 €
80,00€

100,00 €
120,00 €
110,00 €
140,00€
350,00€

19,90 €
24,00 €

N 1

13,90 €

14,00 €

13.90 €
13.90 €
14,50 €

13.90 €

12,90€
15,00€

T

390 €

490 €

3,90 €
3,90 €
4,50 €

390 €

6,00 €
6,00 €
6,90 €

REFRESCOS / DRINKS

Agua sin gas Solan de Cabras 75cl
Agua con gas Solan de Cabras 50cl
Pepsi/ Pepsi Zero

Schweppes Naranja/ Limén

7up

Nestea Limén / Mango Pifa
Aquarius Naranja

Ginger Ale

Appletiser

Toénica

Redbull

Zumo de Manzana / Pina / Naranja

CERVEZAS

Cana

Jarra

Cana Clara

Jarra Clara

San Miguel 0,0

Radler 0,0 San Miguel
Radler San Miguel

Sin Gluten San Miguel
Alhambra Reserva 1925
Mahou Cinco Estrellas
Franziskaner

APERITIVOS

Aperol Spritz

Campari

Campari Zumo Naranja
Martini Bianco / Dry / Rosso
Pernod

CAFE E INFUSIONES

Expreso

Café Solo

Cortado

Lechey Leche

Café con Leche

Café Americano

Capuchino

Barraquito

Carajillo

Descafeinado

Té Verde /| Té Negro / Té Rojo
Té de Menta - Poleo / Té de Manzanilla
Té Moruno Pequeno (1 Pax)
Té Moruno Grande (4 Pax)

BRANDY & COGNAC

Veterano

Carlosl |

Gran Duque Alba
Carlos Imperial
Hennessy
Lepanto

Remy Martin

WHISKY

J&B / Jameson

Jack Daniel’s

Chivas 12 Anos / Cardhu 12 Ahos
Macallan 12

J.W. Etiqueta Roja / Red Label
J.W. Etiqueta Negra / Black Label
J.W. Etiqueta Azul / Blue Label

390 €
390 €
2,50€
2,50€
2,50€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
2,80€
3,50 €
2,80€

290€
4,20 €
290€
4,20 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
3,50 €
6,00 €

6,50 €
500€
7,50 €
4,00€
500€

2,00€
2,00€
2,20€
2,50€
2,50€
2,00€
3,50 €
4,50 €
4,50 €
2,50€
2,50€
2,50€
4,00€
6,00 €

500€
8,00€
N,00€
14,00 €
14,00 €
14,00 €
16,00 €

500€
6,00 €
12,00 €
14,00 €
6,00 €
8,00€
40,00€

Combinado + 1,50€ / Ténica Premium + 2,00€ /Red Bull + 2,00€



